Andata: festivo

One way: holiday / Aller: jour férié / Moe3aka B OAWH KOHeL,: BbIXOAHbIE AHN

Stazione (Portici) Cap. @
Metro Stazione FS

Duca Abruzzi @

Metro Volta Cap. @

Volta

Volta (Gnutti)

Borgosatollo (Piffione)
Borgosatollo (Santissima) Cap.
Capodimonte Cap.

7:51

7:52
7:58
8:01
8:02
8:05
810
8:20
8:25

9:01
9:02
9:05
9:09
9:19

9:47 10:33
9:48 10:34
9:51 10:37
9:55 10:41
10:05 10:51

10:57

11:35
11:36
11:39
11:43
11:53
11:59

12:38

12:39

12:45

12:48 13:44 14:46 1551 16:37
12:49 13:45 14:47 1552 16:38
1252 13:48 14:50 1555 16:41
1256 13:52 14:54 15:59 16:45
13:06 14:02 15:04 16:09 16:55
1312 14:08 15:10

17115
17:16
17:22
17:25
17:26
17:29
17:33
17:43

18:09 19:14 19:55 20:40 21:33
1810 19:15 19:56 20:41 21:34
1813 19:18 19:59 20:44 21:37
1817 19:22 20:03 20:48 21:41
18:27 19:32 20:13 20:58 21:50
18:36



Ritorno: festivo
Return: holiday / Retour: jour férié / Moe3ka 06paTHO: BbIXOAHbIE AHU

Capodimonte Cap. 8:32 .06 1214 1315 1418 1523 18:46
Borgosatollo (Santissima) Cap. 841 927 1013 1115 1223 1324 14:27 1532 16:18 17:04 17:50 18:55 19:36 20:17 21:05 21:50
Borgosatollo (Caduti del Lavoro)  8:45 9:31 10:17 1119 1227 13:28 14:31 1536 16:22 17:08 17:54 18:59 19:40 20:21 21:09 21:54

Borgosatollo (Piffione) 8:49 9:35 10:21 1M:23 12:31 13:32 14:35 15:40 16:26 17:12 17:58 19:03 19:44 20:25 21:13 21:58
Volta (Gnutti) 8:53 9:39 10:25 1:27 12:35 13:36 14:38 1543 16:29 1715 18:01 19:06 19:47 20:28 21:16 22:01
Volta 8:56 9:42 10:28 11:30 12:38 13:39 14:41 15:46 16:32 1718 18:04 19:09 19:50 20:31 2119 22:04
Metro Volta Cap. @ 857 9:43 1029 1131 13:40 14:42 15:47 16:33 18:05 19:10 19:51 20:32 21:20

Duca Abruzzi @ 12:44 17:24 22:10
Solferino 12:50 17:30 22116

Stazione (Portici) Cap. @@ 12:51 17:31 22:17





